N O T A . 

Los apellidos de los otorgantes de esta Escritura,y la que se le sigue 
del año 989 , hacen dudar de su antigüedad; pero no obstante tomo el 
partido de publicarlas según lo hizo el Autor que se cita , por no haber 
podido encontrar lo que quería. 

A 2 Dch 
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II. 
Donación que hizo el Rey Don García de Navarra, con la Reyna Doña 

Toda su maife , al Monasterio de San Millán, y á su Abad de la 
Iglesia de Santa María de Tera, que es hoy del Obispado de Osma, 
con sus huertos, molinos, prados, etc. Su fecha en dicho Monas
terio á 5 de Septiembre de 927. Hallase en el Archivo de San M i 
llán. Lib. Becerro ? fol. 20>f 

A. D. i N nomine Sanctíe et individua: Trinitatis. Ego omnium quidem infl
a s » ; mus; et tamen volúntate Dei Garsia Sancionís Rex cum matre mea 
927 Tota Regina superni amoris accensi ardore, ac peccatorum nostrorum 

perterriti multitudinem proposuimus de bonis que Dominus ad hono-
rem istius sseculi nobis largitus esí aliquid addere in possessionibus 
Sanctorum, ut eorum sufragiis eruamur ab omni malo flagiciorum, et 
post heredes fieri mereamur in Regno polorum. Ergo eoncedimus 
totius voluntatis aftectu , et donamus ad Basilicam Sancti TEmiliani 
Présbiteri et Confesoris Altissimi Dei , et tibi Patn Religioso Gome-
sano Abbati omnibusqae Clericis , fratribus et Sacerdotibus tecum 
ibidem commorantibus in termino de Garrahe , Ecclesiam Sanctas 
Maria; de Thera , cum terris, hortis , molendinís , pratis , pasquis, 
montibus , exitus et introitus, cum omni pertenentia , ab omni inte-
gritate liberam , et genuam absque ullo imperio regali , et Sajonis 
jngressu per omnia sécula serviat Sancto JEmiliano. Et amplius 
jubemus , ut quisquis homo ad praedictam Ecclesiam, tam pro vivís, 
quam pro defunctis aliquid dederit, vel comparare volueritis, vel potue-
ritis,líberum valentem habeatis per omnia regna. Amen. Si quis autem 
nostrorum successorum Regum , aut Principum , Comitum , vel ali-
quorum hominum hanc nostram donationem Deo , et Sanctis ejus 
©blatam tollere , vel retemptare voluerit, vel imminuere in aliquo de 
his qua; suprá diximus , in primo sit á Deo Omnipotenti confusus, 
et totius christianitatis separatus, et post cum Juda traditore 
in Inferni Báratro per cuneta saecula dimersus. Amen. Insuper ad par-
tem Regalem persolvat dúo talenta auri, et duplet ad Regulum re-
temptum. Regnante Dño. nostro Jesu Christo, et sub ejus imperio 
Ego Garsia Sancionis Rex cum matre mea Tota Regina in Pampilo-
na. Ego enim Garsia Sancionis Rex, qui hanc paginam fieri jussi 
manu mea signum *J* injeci , et confirmavi. Similiter ego Tota Regi
na manu mea signum *f> injeci, et confirmavi, et testes ad roborandum